
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 9 10 1

2512 11

22:13 22:13

2
18
25

3
20

4
21

8
22

12
23

15
24

Auszeit

24:21
24:23

Ende
20:27

B  TGM Mainz-
Gonsenheim

R

I II III IV V VI Punkte

12 5 1 3 17 14

2316 15 8

6:12 6:12 8:13

11:19 11:1912:21
╳
10
23

3
11

4
12

5
13

6
16

8
18

Auszeit

6:10
10:18

S
A
T
Z

2

Start
20:30

B  TGM Mainz-
Gonsenheim

S

I II III IV V VI Punkte

5 1 3 17 14 12

23

1
11
21

2
12
22

5
13
23

6
15

8
16

9
20

Auszeit

21:21

Ende
20:56 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 6 8 9 10

2514

13:13

17:20
╳
10
18

2
11
22

5
12
23

6
13
25

7
15

8
16

Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:59 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 9 10 1

25

2
19

3
21

6
22

10
23

11
24

15
25

Auszeit

Ende
21:23

B  TGM Mainz-

Gonsenheim
R

I II III IV V VI Punkte

12 5 1 3 17 14

1916 15 8

8:11 8:11 13:18

14:21 14:21
╳
13

2
14

3
15

7
16

8
18

11
19

Auszeit

11:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Frauen
Frauen

A  TV Waldgirmes II vs. TGM Mainz-Gonsenheim B

Spiel 68013 27.09.2025 20:00 Uhr

Lahntalschule
35633 Lahnau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Waldgirm… 13/14

1 Weymann, Lina X

2 ★ Ertl, Antonia X
3 Schmidt, Meike-Louisa X
4 Palmhert, Stephanie
6 Schossee, Frauke X

7 Fleichler, Viviane
8 Schweitzer, Kaja X
9 Faust, Elke X

10 Reinke, Melinda X
11 Kapitel, Anne X

12 Koopmann, Marie X
13 Zielinski, Svenja
14 Schneider, Johanna X

A  Libero

3 Schmidt, Meike-Louisa X
13 Zielinski, Svenja

A  Offizielle

T Keller, Gerhard
CT Baums, Leonard E

C

C

B  TGM Mainz-Gonsenheim13

1 Rambaud, Flavie X
2 Riehl, Valentina X
3 Ziß, Tanja X
5 Ecarius, Nicole X

7 Winter, Rosanna X
8 Matutis-Zehlike, Mel… X
9 Heitmann, Henriette

10 Herrmann, Sabrina

12 Riechel, Marit Tjorven X
14 ★ Paugels, Linn X
15 Burda, Sophia X
16 Schnörr, Anna Lena X
17 Haupt, Nina X

B  Libero

2 Riehl, Valentina X
7 Winter, Rosanna X

B  Offizielle

T Neumann, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  TV Waldgirm…

TGM Mainz-

Gonsenheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 27 23 0 6 2
1 2 1 25 2 26 23 0 0 1
0 0 1 25 3 24 19 0 5 1

4
5

3 4 3 75 77 65 0 11 4
Start: 20:00 Ende: 21:23 Dauer: 1:23

Sieger: TV Waldgirmes II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bugla, Bastian DE 1

2 Forlizzi, Ilaria DE 2

Schr. Keller, Jakob
Assist. Hölzel, Kai-Uwe

Dokument erstellt: 27.09.2025 21:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


