

Regionalliga Südwest Frauen Frauen

Spiel 68013

(A) TV Waldgirmes II vs. TGM Mainz-Gonsenheim (B)

27.09.2025 20:00 Uhr

Lahntalschule 35633 Lahnau



			S		art :00	A) TV Wa	aldgir	m	S	En 20	de :27	_	_	l Main nheim		R
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	12	2	6	8	9	10	1		12	5	1	3	17	14	
tellu	A	Spielernr.	<u> </u>	12			11			25		(16)			(F)	8	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	22:13			22:13					6:12			6:12	8:13	
Ш												11:19			11:19	12:21	j
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	2 18	3 20	4 21	8 22		15 24	Auszeit	X 10	_	4 12	5 13		8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	18 25	20	<u> </u>	~~	۷.	<u> </u>	24:21 24:23	23		12	13	10	10	6:10 10:18
				C+	art						En	de		E) TGM	l Main	7-	_

S		art :30		TGM Gonse	l Main nheim		S	En 20	de :56	A)TV Wa	aldgirı		R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\mathbf{T}	5	1	3	17	14	12		1	2	6	8	9	10	
L							23				(14)			25
Z											13:13			
											17:20			
2	1 11	2 12	5 <u>11</u> (3)	6 15	8 16	9 20	Auszeit	X 10	2 11	5 12	<u>ශ</u> ිස ඉ	7 15	8 16	Auszeit
	21	22	23)				21:21	18	22	23	25)			16:20

_	Aufschlagfolge			S		art :59	A	TV W	aldgir	m	s	En 21	de :23		_	/ Main		R
	Au	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į g	Sta	rtauf	stellung	12	2	6	8	9	10	1		12	5	1	3	17	14	
Aufstellung	Auswechsel-		pielernr.	L							25		16			(15)	8	19
Aufs	spieler		ielstand	Z									8:11			8:11	13:18	
Ľ													14:21			14:21		
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. <u>6</u> .	3	2 19	3 21		10 23	11 24	15 25	Auszeit	X 13	2 14	3 15	7 16	8 18	11	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.							_								11:14

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge
g	Star	tauf	stellung
ıllı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	//\	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
g r.																						
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

Assist. Hölzel, Kai-Uwe

_		-	_	C Rielli, Valeliulia	ı
	Schmidt, Meike-Louisa	Χ	3	Ziß, Tanja	r
	Palmhert, Stephanie		5	Ecarius, Nicole	ŀ
6	Schossee, Frauke	Χ	7	Winter, Rosanna	ŀ
7	Fleichler, Viviane		<u> </u>		H
			8	Matutis-Zehlike, Mel	
-	Schweitzer, Kaja	Χ	9	Heitmann, Henriette	
9	Faust, Elke	Χ	10	Herrmann, Sabrina	Ī
10	Reinke, Melinda	Х		Riechel, Marit Tjorven	ŀ
11	C Kapitel, Anne	Υ			L
	_ ,	^	14	★ Paugels, Linn	
	Koopmann, Marie	Χ		Burda, Sophia	Γ
13	Zielinski, Svenja			Schnörr, Anna Lena	r
1/1	Schneider, Johanna	Υ	-		Ł
	Scrinciaci, jurianna	_^	17	Haupt, Nina	ı
$V \wedge V$	Liboro				_

13/14 (B) TGM Mainz-Gonsenheim1

1 Rambaud, Flavie

2 © Riehl, Valentina

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	A
	Α
	2
	1
	0

1	\mathbf{v}	т١	<i>/</i> \	/alde	nirm	TG	M M	lair	1Z	,	_	Zielinski, Svenja		16	Schnörr, Anna Lena	Х
	<u> </u>		, v.	raiu	JII III	Gons	senh	ein	ո (B	3)	14	Schneider, Johanna	Χ		Haupt, Nina	Х
1	۱	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Libero			Libero	
Ŀ	2	2	1	25	1	27	23	0	6	2	3	Schmidt, Meike-Louisa	Х	b	Libero	
Ŀ	1	2	1	25	2	26	23	0	0	1	13	Zielinski, Svenja	Ť	2	© Riehl, Valentina	Х
_ ()	0	1	25	3	24	19	0	5	1		Offizielle	_	7	Winter, Rosanna	Х
L					4						(4)	Offizielle			Offi-ialla	
L					5						Т	Keller, Gerhard		B	Offizielle	
	3 .	4	3	75		77	65	0	11	4	СТ	Baums, Leonard	E	Т	Neumann, Thomas	E

A TV Waldgirm...

1 Weymann, Lina

2 ★ Ertl, Antonia

Start: 20:00 Ende: 21:23 Dauer: 1:23
Sieger: TV Waldgirmes II 3:0

Ergebnisse

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bugla, Bastian	DE	1	
2	Forlizzi, Ilaria	DE	2	
			Schr.	Keller, Jakob

Bemerkungen

Dokument erstellt: 27.09.2025 21:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP